LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Forus
Lérdag 03 maj 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 2040 M AUTO

Ha Lilja* - Soma M

Norpila* - Torgersen T

Nordli Anki* - Tollefsen G
Erga Svenn* - Tengsareid A
Nordsjo Prinsen - Tjomsland @
Dag Lyana* - Buer P

Aspe Oda* - Wassberg S
Hage Balder* - Eriksen J

Lye Midnatt* - Gudmestad G
Ravinas Festus* - Mikkelsen G
Nagel* -Erga T

dk3k2
00523
k3d21
5d570
d5012
72424
52300
41601
d43d5
65046
d0203



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 2040 M AUTO

1 Mahaskah B.* - Buer P
2 Unbelievable Talisman* - Wiig R
3 Unique Chance* - Djgseland K
4 Lyckans Starlet* - Hagen H
5 Dream Way* - Eriksen J
6 Tinni Love* - Kolle L
7 Whoosah* -Erga T
8 Easy Peasy* - Lauritsen R
9 Crown Protector* - Mikkelsen G
10 Ferret* - Hegdal @
11 Mo Salah* - Wassberg S

pk32

k2314
dd003
2634d
6264d
d5435
21001
30362
0d220
64230



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 2040 M VOLT

1 Grisle Best G.L.* - Tjomsland V
2 Mjelner Flaksen* - Wassberg S
3 G. Elden* - Gudmestad O
4 Odspika* - Gudmestad T

2060 M
5 Storm Annsgal* - Antonsen G
6 Grude Erling* - Tjomsland @
7 Kvikk Selv* - Eriksen J

2080 M
8 Eld Rapp*-ErgaT

11122
11512
27231
63237

52432
33515
20163

11151



Forus
Lérdag 03 maj 2025

a 2040 M AUTO

1 Cogburn* - Hamre F

2 H.M. Hippokrene* - Nordbotten G
3 Timestile R.* - Solberg T

4 Nadal B.R.* - Gundersen G

5 Felix Halbak - Tjomsland @

51115
20d13
11122
11411
11311



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 2040 M AUTO

Malika* - Hegdal @
Vicious* - Hagen H
Eminent Slide* - Sund E
Lovesickle* - Kolle L
Secondstartotheright* - Solberg T
Nikita Boko* - Hamre F
Khloe* - Wassberg S

8 Pensacola* - Steine B

9 Gala Bella* - wiig R
10 Fammi* - Oftedal E
11 Lucky I Am* - Bjaanes J

NoulbhwN =

dd120
22203
00504
03403
31218
11222
48080
35324
45404
82332
02444



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 1600 M AUTO

1 Brenne Borken* - Tjomsland @
2 Gompens Honk* - Tjomsland V
3 IduBork*-ErgaT

4 Adne Odin* - Wassberg S

5 Tangen Bork* - Solberg T

6 Torpa Nicklas* - Gundersen G

7 Grisle Odin G.L.* - Tengsareid A

11165
31048
12131
12137
42112
56450
33323



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 2040 M AUTO

1 Flytroll Jaros* - Tengsareid A
2 Jeger* - Tjomsland V
3 Nylund* - Handeland K
4 Kolli Yx Odin* - Gudmestad G
5 Prinsen* - Wassberg S
6 Misi @.K.* - Steine B
7 StaStille*-Erga T
8 Honannas Trolljeger* - Hop V
9 Will Nick* - Eriksen J
10 Kolbu Jonatan* - Mzland M
11 Hauk Viktor* - Mikkelsen G

11d35
34224
601dd
63525
01363
40106
21251
53042
5d51d
44456
23124



Forus
Lérdag 03 maj 2025

B 2040 M AUTO

Ivana Nordic* - Solberg T

Burning Love E.P.* - Buer P
Canopus* - Hop V

Cicero T.G.* - Gundersen G
Bordeaux S. - Hamre F

H.M. Lovely Comers* - Nordbotten G
Deep Sea Lucky* - Wiig R

High Glider* - Kolle L

9 Type A.* - Antonsen G

ONOUTAWN -

21505
12133
44127
00dk3
05356
00328
11111
04054
64266



Forus
Lérdag 03 maj 2025

a 2040 M AUTO '9

1 Delicious Salt* - Salte H 25021
2 What Time Is It* - Lode M 31333
3 Rex Rocky* - Eriksen J do1is1
4 Karlo Vang* - Wiig R d1301
5 United Time Trot - Hamre F 1d011
6 T.N.X.* - Handeland K 8k524
7 Umakemydream* - Mikkelsen G 2k012
8 Crazy Diamond* - Tengsareid A 22623
9 King Size N.O. - Tjomsland @ 31777
10 Velocity O.* - Buer P 12114
11 Undercover 0.* - Wassberg S 126d0

12 Firedup* - Solberg T 21121



Forus
Lérdag 03 maj 2025

m 2550 M VOLT

1 Heartbreak Hotel* - wiig R
2570M

2 Sacrifice* - Steine B

3 Holly Winner* - Eriksen J
2590 M

4 Andy Nibs* - Tengsareid A

5 Maybe Maven* - Oftedal E

6 One Deep Valley* - Erga T

7 The Pirate* - Bjaanes J

8 Hello* - Buer P

10
13232

45225
03122

4274
22513
05000
1450d
10322



